

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Chodník pri ČHŽ Čierny Balog

Objekt:

01 - Chodník pri ČHŽ

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

1. 8. 2023

Objednávateľ:

Obec Čierny Balog, Závodie 2/2, 976 52 Čierny Balog

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol.s.r.o. Medený Hámor 4949/14, B.B.

IČO:

IČ DPH:

31627421

Sk 2020461663

Projektant:

Milan Hlinka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Knauerová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

79 947,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	79 947,86	20,00%	15 989,57

Cena s DPH

v EUR

95 937,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

25.4.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Chodník pri ČHŽ Čierny Balog

Objekt:

01 - Chodník pri ČHŽ

Miesto:

Dátum: 1. 8. 2023

Objednávateľ: Obec Čierny Balog, Závodie 2/2, 976 52 Čierny Balog

Projektant: Milan Hlinka

Zhotoviteľ: PEMAX PLUS, spol. s r. o. Medený Hámor 4949/14, B.B.

Spracovateľ: Knauerová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

79 947,86

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

76 913,41

0 - ZAKLADANIE

515,00

1 - ZEMNE PRÁCE

12 200,58

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1 410,09

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

6 173,89

5 - KOMUNIKÁCIE

26 878,42

8 - RÚROVÉ VEDENIA

9 009,72

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

20 725,73

D10 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

489,45

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

489,45

D14 - PRÁCE A DODÁVKY M

2 545,00

999 - MCE ostatné

2 545,00

ROZPOČET

Stavba:

Chodník pri ČHŽ Čierny Balog

Objekt:

01 - Chodník pri ČHŽ

Miesto:

Dátum: 1. 8. 2023

Objednávateľ:

Obec Čierny Balog, Závodie 2/2, 976 52 Čierny Balog

Projektant: Milan Hlinka

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r. o. Medený Hámor 4949/14, B.B.

Spracovateľ: Knauerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

79 947,859

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

76 913,410

D 0 ZAKLADANIE

514,995

1	K	035976111	Vybúranie konštrukcie pre vykon. veľkej opravy z betónu	m3	7,923	65,000	514,995
---	---	-----------	---	----	-------	--------	---------

D 1 ZEMNE PRÁCE

12 200,576

2	K	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "Deka,..." nad 20 m2	m2	222,510	2,000	445,020
3	K	113107342	Odstránenie podkl. alebo krytov živých hr. nad 5 do 10 cm	m2	46,820	4,500	210,690
4	K	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	m	107,500	2,900	311,750
5	K	113204111	Vytrhanie obrubníkov záhonových	m	148,760	1,750	260,330
6	K	122302201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	129,398	12,000	1 552,776
7	K	122302209	Príplatok za lepidlosť v horn. tr. 4 pre cesty	m3	129,398	1,000	129,398
8	K	132301202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 nad 100 do 1000 m3	m3	191,984	18,000	3 455,712
9	K	132301209	Príplatok za lepidlosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	m3	191,984	1,500	287,976
10	K	133301101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	1,584	65,000	102,960
11	K	133301109	Príplatok za lepidlosť horniny tr.4	m3	1,584	4,000	6,336
12	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	191,984	1,000	191,984
13	K	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2500 m horn. tr. 1-4	m3	330,671	15,000	4 960,065
14	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	7,705	4,850	37,369
15	K	171201101	Násypy nezhtutnené	m3	7,705	2,000	15,410
16	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhtutnenia	m2	194,000	1,200	232,800

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1 410,088

17	K	338171122	Osadzovanie stĺpikov plotových oceľ. do 2,6 m so zabetónovaním bet. tr. C 25/30	kus	44,000	16,250	715,000
18	M	313247060	Sieť drôtená pozinkovaná 11343 oko 50mm, priem. drôtu 2,24mm š. 1,6m	m2	112,544	2,000	225,088
19	M	3132A0457	Stĺpik FAPEX dĺž. 2,10 m - PR100007	kus	27,000	10,000	270,000
20	M	3132A0472	Vzpera FAPEX dĺž. 1,565 m - PR100503	kus	17,000	10,000	170,000
21	M	3132A1415	Drôt napínací Zn - pr.dr.(mm)/dĺž.dr.(m) - 3,00/78 - FT800009	kus	3,000	10,000	30,000

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

6 173,885

22	K	451561111	Lôžko pod dlažbu z kameniva drveného drobného hr.do 100 mm	m2	346,182	3,500	1 211,637
23	K	451561112	Lôžko pod dlažbu z kameniva drveného drobného hr.nad 100 do 150 mm	m2	346,182	4,000	1 384,728
24	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	97,000	35,000	3 395,000
25	K	452303113	Podkladné konštrukcie z betónu tr. C12/15	m3	1,404	130,000	182,520

D 5 KOMUNIKÁCIE

26 878,417

26	K	564762111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 200 mm	m2	346,182	10,000	3 461,820
27	K	564791111	Podklad z kameniva drveného so zhtutnením frakcia 0-63 mm	m3	198,750	35,000	6 956,250
28	K	567122111	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 120 mm	m2	46,740	25,000	1 168,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	577144211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 obrus (ABS) z nemodif.asfaltu tr.II; hr. 50 mm, š. do 3 m	m2	56,088	45,000	2 523,960
30	K	596211233	Kladdenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 80 mm sk. C nad 300 m2	m2	270,402	16,500	4 461,633
31	K	596211234	Príplatok za kladdenie z dvoch farieb hr. 80 mm sk. C	m2	270,402	1,500	405,603
32	K	596213118	Kladdenie bet. dlažby pre nevidiacich do lôžka z ťaženého kameniva hr. 8 cm	m2	75,780	18,350	1 390,563
33	M	592488104	Dlažba pre nevidiacich City Stone 40x40x8cm drážková červená	m2	72,740	22,700	1 651,198
34	M	592488108	Dlažba pre nevidiacich 20x20x6cm nopková červená	m2	3,040	19,100	58,064
35	K	598622200	Montáž uzavretého žľabu BG, BGU-Z, BGZ-S, SV 200 do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	4,000	37,500	150,000
36	M	5927A1401	Žľab pre vysokú záťaž BGZ-S SV G NW 200,č.0, s liatinovou hranou, bez spádu	kus	4,000	122,000	488,000
37	M	5927A4135	Rošt BG-SV liatinový rošt NW 200 500/247/25 SW 18/220 tr. D 400 kN s rýchlozáverom	kus	8,000	51,700	413,600
38	K	599432111	Výplň škár dlažby z lom. kameňa kamenivom ťaženým	m2	288,402	2,500	721,005
39	M	5924D0123	Dlažba Háčko 8 Prefa 200/160/80mm	m2	288,402	10,500	3 028,221

D 8

RÚROVÉ VEDENIA

9 009,720

40	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200, tesnenie gum. krúžkami	m	10,000	2,500	25,000
41	M	286113200	Rúrka kanál KGEM-200x5000mm SN4	kus	1,000	37,800	37,800
42	M	286113260	Rúrka kanál KGEM-315x5000mm SN4	kus	38,800	98,400	3 817,920
43	M	286113290	Rúrka kanál KGEM-400x5000mm SN4	kus	1,000	164,500	164,500
44	M	5927A6441	Vpust' Radbuza	kus	8,000	210,000	1 680,000
45	K	871373121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 300, tesnenie gum. krúžkami	m	194,000	3,500	679,000
46	K	871381121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 400	m	4,000	8,000	32,000
47	K	894807428	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 400, DN potrubia 200, tlak 40 t, hl. 2400 do 2800mm	kus	7,000	100,000	700,000
48	M	2863N8902	Dno šachtové priebežné PP, DN400/200	kus	1,000	32,500	32,500
49	M	2863N8904	Dno šachtové priebežné PP, DN400/315	kus	8,000	136,700	1 093,600
50	K	899102111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 50 do 100 kg	kus	1,000	30,000	30,000
51	M	2863K8631	Poklop liatinový mriežkovaný, trieda D, DN 400	kus	1,000	120,000	120,000
52	M	2863K8632	Prstenec betónový pre triedu B a D, DN 400	kus	9,000	15,000	135,000
53	M	2863K8633	Lapač nečistôt pre triedu B a D, DN 400	kus	8,000	37,800	302,400
54	K	899311112	Osadenie oceľ. alebo liat. poklopov s rám., hmotnosť jedn. nad 50 do 100 kg	kus	8,000	20,000	160,000

D 9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

20 725,729

55	K	914001111	Osadenie zvislých cestných dopravných značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	5,000	66,000	330,000
56	M	2863B7922	Stĺpik hladký, elox. hliník, O60mm, dĺ. 2500mm	kus	5,000	33,000	165,000
57	M	404420105	Značka dopravná 101,110-116,120-126,130-136,140-146 Al plech reflex. tr. 1 Al. okraj 630 mm	kus	5,000	78,000	390,000
58	K	915701111	Zhotovenie vodor. značenia krytu náterovými hmotami, čiary, zebry, šípky, nápisy	m2	51,782	13,500	699,057
59	K	915712211	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, vodiace pásiky š. 500 mm	m	109,400	5,600	612,640
60	K	915791111	Predznač. pre vodor. značenie z náter. hmôt, deliace čiary, vodiace pásiky	m	161,182	0,350	56,414
61	K	917862111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	378,360	14,500	5 486,220
62	M	592174510	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25	kus	300,000	5,000	1 500,000
63	M	5921B0122	Obrubník prechodový ľavý	kus	10,000	12,800	128,000
64	M	5921B0123	Obrubník prechodový pravý	kus	10,000	12,800	128,000
65	M	5921C0105	Obrubník ABO 100/15/15 II N nat.1000/150/150mm	kus	63,000	5,150	324,450
66	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	22,702	90,000	2 043,180

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	919735112	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	m	102,040	4,500	459,180
68	K	971052571	Vybúr. otvorov do 1 m ² v železobet. murive hr. do 75 cm	m ³	0,050	500,000	25,000
69	K	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu do 5 km	t	51,177	8,500	435,005
70	K	979084219	Príplatok za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5 km	t	102,354	2,500	255,885
71	K	995117110	Betón 17 01 01 (O)	t	25,423	20,000	508,460
72	K	995117170	Bitumenové zmesi iné ako v 170301 uvedené, 17 03 02 (O)	t	11,237	30,000	337,110
73	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	1 629,078	4,200	6 842,128

D D10 PRÁCE A DODÁVKY PSV 489,449

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 489,449

74	K	767911120	Montáž oplotenia, pletivom, výšky do 1,6 m	m	70,340	1,850	130,129
75	K	767911812	Demontáž drôteného pletiva so štvorcovými okami výšky do 2,0 m	m	38,280	5,200	199,056
76	K	767914830	Demontáž oplotenia rámového výšky do 2 m	m	30,820	5,200	160,264

D D14 PRÁCE A DODÁVKY M 2 545,000

D 999 MCE ostatné 2 545,000

77	K	921.161	Elektromontáž - Verejné osvetlenie - dodávka materiálu	bm	30,000	40,000	1 200,000
78	M	316740860	<i>Stožiar osvetľovací cestný K14-800 metal</i>	kus	1,000	1 100,000	1 100,000
79	M	316781E193	<i>Výložník 1-ramenný (ocel) priamy, vyloženie 1,0 [m] : V2T-10-114-90°, osadenie D114, ukončenie D60, zinkovaný</i>	kus	1,000	170,000	170,000
80	M	348400A021	<i>Svietidlo uličné IP66, na stĺp, výložník [konzolu] LED 40W, 4600lm, 4000K » PAESE : A1407PAESE.HP-S13.4</i>	kus	1,000	75,000	75,000